
Podlasie SlowFest. Ostatnie dni festiwalu z kobiecą energią

Podlasie SlowFest niespiesznie dobiega końca. Przed nami ostatnie wydarzenia, na które warto było zaczekać ponad 70
dni.

W cyklu slow cinema polecamy zanurzyć się w filmach znakomitych twórców i
przedstawicieli kina powolności: Serce psa reż. Laurie Anderson, Mekong Hotel reż.
Apichatpong Weerasethakul i Wędrówka na Zachód reż. Tsai Ming-liang. 

Scenę muzyczną festiwalu zamknie koncert znakomitej Orkiestry Klezmerskiej Teatru
Sejneńskiego - grupy młodych ludzi związanych z Fundacją i Ośrodkiem "Pogranicze –
sztuk, kultur, narodów" w Sejnach.

Festiwalowi od początku towarzyszył dobry duch Matki Natury. W ostatni weekend
kobieca energia mocno wybrzmi właściwie we wszystkich wydarzeniach, szczególnie
kulinarnych. Obejrzymy dwa filmy Natura, kobiety i wino reż. Giulia Graglia oraz The
Goddeses of Food reż. Vérane Frédiani. Po ostatnim seansie najlepsze szefowe
kuchni w Polsce wspólnie przygotują kolację. Będzie dużo smaków, kobiecej pasji,
zapłonie żywy ogień, poleje się wino. Gospodynią wieczoru będzie kuratorka wydarzeń
kulinarnych Podlasie SlowFest Joanna Jakubiuk. 

O tajnikach pieczenia i przygotowywania pysznych naturalnych zakwasów opowie
na warsztatach chlebowych Monika Walecka, znana wszystkim smakoszom autorka
bloga "Gotuje bo lubi!". Z kolei podczas warsztatów fotografii kulinarnej pokaże, co
zrobić by prostymi metodami stworzyć niezwykły klimat fotografii. 

W sobotę skoro świt na Rykowisko jeleni oraz wycieczkę śladami Ojca Gabriela w
poszukiwaniu ziół zabierze nas Małgorzata Anna Charyton. 

Ostatniego dnia festiwalu w godz.10:00 - 12:00 Alicja Patanowska, autorka pięknej
festiwalowej instalacji artystycznej, rozda wszystkim chętnym roślinki z Plantacji.

Ditte Berkeley, aktorka i badaczka z Instytutu Grotowskiego we Wrocławiu, śpiewająco
poprowadzi warsztaty Głos: Wcielenie.  

Nie zapominamy również o najmłodszych widzach. Seanse tradycyjnie w środę, sobotę
i niedzielę: Życie według Nino, Biuro detektywistyczne Lassego i Mai i nominowany
do Oscara Chłopiec i świat.
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